[image: image1.wmf]
"ЮГЫДЪЯГ" СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА СОВЕТ
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "ЮГЫДЪЯГ"

_168074, Республика Коми,Усть-Куломский район пст.Югыдъяг, ул. Школьная, 4___

КЫВКÖРТÖД

Р Е Ш Е Н И Е

XXXV заседание  III созыва
  18 февраля  2016 года   № III-35/138
    пст.Югыдъяг Усть-Куломский район, Республика Коми

О назначении председателя

Совета сельского поселения «Югыдъяг»

В связи с прекращением полномочий главы сельского поселения «Югыдъяг» Ау Владимира Ионардовича на основании  пункта  3 статьи 38 Устава  муниципального образования сельского поселения «Югыдъяг»:

1.   Назначить председателем  Совета сельского поселения «Югыдъяг»    Рубис Валентину Григорьевну  до назначения Советом сельского поселения «Югыдъяг» главы сельского поселения «Югыдъяг».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председательствующий на заседании
Совета сельского поселения «Югыдъяг»                                     А.И.Ковальчук